平成２７年４月１４日

平田地区民生・児童委員及び福祉員 各位

  民生・児童委員         様

  福祉員             様

平田地区社会福祉協議会

会  長  ○○ ○○

福祉部長  ○○ ○○

平成２７年度“平田ふれあいサロン”招待者募集のお願い

平素は社会福祉活動にご尽力賜り誠に有り難うございます。

さて、この度当協議会では“ふれあいサロン”を別紙要領及び下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが招待者の募集を宜しくお願いいたします。

また、当日の支援についてもご協力のほど、重ねてお願いいたします。

＜ 記 ＞

1. 募集基準

（1）７５歳以上の一人暮らしの人→（福祉員が募集をお願いします）

（2）６５歳以上の家に閉じこもりがちな人→（民生・児童委員が募集をお願いします）

（3）招待者が車椅子の場合は、介護者の同伴をお願いして下さい。

（4）招待者へパンフレット及び申込書を手渡して下さい。

2. 参加申し込み

招待者から申込書を回収し、参加申込書（集計表）へ転記して５月２０日（水）までに

平田出張所へ提出して下さい。

（招待者から回収した申込書は提出不要です）

なお、確認のため参加者がない場合は、参加申込書（集計表）へ“参加者なし”と記入

して提出して下さい。

以上